
Obec Obrubce 
Obrubce 65 
294 04 Dolní Bousov 
IČ: 00509302 

Email: obrubce-obec@seznam.cz               Telefon:   737 383 151                    www.obrubce.e-obec.cz 

Výzva k podání nabídky 

Obrubce - rekonstrukce VO v souběhu se silnicí I/16, dodání a montáž stožárů VO 

 

Obec Obrubce vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 03/2025 na 

Obrubce - rekonstrukce VO v souběhu se silnicí I/16, dodání a montáž stožárů VO 

 

1) Identifikace zadavatele  

 

Název zadavatele:  Obec Obrubce 

IČ zadavatele:   00509302  

Sídlo zadavatele:  Obrubce 65, 29404 Obrubce 

Statutární zástupce zadavatele:  Alice Vaňková, starostka obce  

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele –  

 

- Místem stavby je nový chodník v souběhu se silnicí I/16 v katastru obce Obrubce včetně 

přisvícení přechodu pro chodce. 

- Předmětem zakázky jsou elektromontážní práce vedení VO a MR včetně dodání a montáže 

stožárů VO a svítidel v souladu s projektovou dokumentací. Předmětem zakázky není položení 

kabelového vedení VO, MR, základů stožárů a zemnícího vodiče, které byly provedeny v rámci 

opravy chodníků. Zadávací projektová dokumentace je uvedena v příloze č.5. Technická a 

materiální specifikace parametrů předmětu díla je uvedena v příloze č. 3 (položkový rozpočet). 

- Uchazeč je povinen se podrobně seznámit s projektovou dokumentací a v případě, že bude 

vybrán realizovat dílo tak, aby bylo v souladu s PD a splňovaly technické parametry podmínky 

definované v projektové dokumentaci. Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní 

obchodní názvy materiálů, nebo výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu 

a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení (užití výrobků a materiálů 

jiných obchodních značek, nebo výrobců při zachování technických a kvalitativních parametrů). 

Případné použití jiných materiálů, než které jsou uvedeny v dokumentaci je nutno doložit 

výpočtem osvětlení 

 

Maximálně přípustná hodnota zakázky:  498.527,27 Kč bez DPH  

 

3) Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

 

4) Doba a místo plnění zakázky veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění zakázky je místo stavby dle projektové dokumentace (Příloha č. 5 této výzvy). 

Prohlídka místa plnění zakázky není organizována. Pozemky, kde bude prováděna stavba jsou 

volně přístupné.  

Termín zahájení realizace je možný ihned po podepsání smlouvy o dílo, dokončení realizace je 

předpokládáno nejpozději do 31.08.2025. 

 

mailto:obrubce-obec@seznam.cz
http://www.obrubce.e-obec.cz/


Obec Obrubce 
Obrubce 65 
294 04 Dolní Bousov 
IČ: 00509302 

Email: obrubce-obec@seznam.cz               Telefon:   737 383 151                    www.obrubce.e-obec.cz 

5) Prokázání kvalifikačních předpokladů  

Základní způsobilost uchazeč prokáže předložením originálu čestného prohlášení potvrzeným 

oprávněnou osobou dodavatele, který bude podepsán u právnických osob statutárním zástupcem 

v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, u fyzických osob přímo danou osobou. Zadavatel 

připouští jako oprávněnou osobu, též osobu zmocněnou statutárním zástupcem či fyzickou 

osobou. V takovém případě uchazeč předloží plnou moc podepsanou statutárním zástupcem či 

fyzickou osobou. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této Výzvy. 

 

Profesní způsobilost, splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence pokud je 

v ní zapsán (např. výpisem z živnostenského rejstříku v případě OSVČ, která není zapsána v 

Obchodním rejstříku). Uchazeč doloží originál nebo kopii dokladu.  

 

 Výpis ze živnostenského rejstříku – doložení živnostenského oprávnění pro realizaci předmětu 

zakázky. Pro předmět zakázky je požadováno živnostenské oprávnění: Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení 

Výše uvedené dokumenty nesmí být starší 3 měsíců ke dni vyhlášení této zakázky. Zadavatel 

akceptuje výpisy pořízené z Internetu (např. z www.justice.cz apod.). Před podpisem smlouvy 

může Zadavatel od vybraného dodavatele požadovat předložení originálů těchto dokumentů. 

 

6) Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

I. Krycí list nabídky, který bude obsahovat základní údaje o uchazeči včetně nabídkové ceny dle 

přílohy č. 1 

II. Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci v pořadí 

(a) Základní způsobilost,  příloha č. 2 

Základní způsobilost splňuje účastník: 

(a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

(b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

(c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

(d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

(e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

(2) Účastník prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti podle předchozího 
odstavce předložením: 

- čestného prohlášení 

-  výpisem z obchodního rejstříku  

- výpisem ze živnostenského rejstříku 

mailto:obrubce-obec@seznam.cz
http://www.obrubce.e-obec.cz/


Obec Obrubce 
Obrubce 65 
294 04 Dolní Bousov 
IČ: 00509302 

Email: obrubce-obec@seznam.cz               Telefon:   737 383 151                    www.obrubce.e-obec.cz 

III. výše nabídkové ceny včetně DPH  

- Dodavatel předloží kompletně vyplněný položkový rozpočet celkových výdajů, příloha č.3. 

- Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji 

v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

- Hodnota nabídkové ceny musí být kladná, tj. zejména nesmí být nulová. Pokud dodavatel 

v nabídce ocení některou z položek cenou 0,- Kč, musí tuto skutečnost ve své nabídce 

odůvodnit. Pokud dodavatel v nabídce ocení některou z položek cenou, která je výrazně nižší 

než cena obvyklá, je též vhodné tuto skutečnost ve své nabídce odůvodnit. 

IV. doba plnění zakázky, délka záruky za jakost a záruční podmínky.  

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, příloha č. 4 

V. Další dokumenty dle potřeby a požadavků této výzvy. 

7) Platební podmínky:  

     Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez vad a nedodělků.  

8) Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu:  

• Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 

neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy, právo odmítnout 

všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu. Zadavatel má právo měnit rozsah díla.  

• Nabídku podává uchazeč bezplatně. V případě zrušení výběrového řízení, nemá Dodavatel nárok 

na náhradu nákladů na účast, zpracování nabídky, ušlý zisk nebo dalších nákladů vzniklých v souvislosti 

s nabídkou. 

 

Způsob zadání veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu dle §27 ZVZ 

 

Bližší informace o zakázce podá Alice Vaňková, 737 383 151, obrubce-obec@seznam.cz 

 

9) Podání nabídek  

(a) Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku osobně nebo poštou na Obecní 

úřad Obrubce, Obrubce 65, PSČ 294 04 Obrubce do 21.04.2025 do 18:30 hod. v zalepené obálce, 

označené "NEOTVÍRAT – VO podél I/16 Obrubce". 

(b) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této výzvy a nesmí obsahovat přepisy 

a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

10) Nabídky, které nebudou zpracovány a podány podle podmínek stanovených v této výzvě, 

nebudou posuzovány.  

 

Výzva k podání nabídek byla schválena 20.03.2024 na veřejném zasedání obce usnesením č. 16/2025. 

 

V Obrubcích dne 03.04.2025 

 
 

Alice Vaňková 

starostka obce Obrubce 

mailto:obrubce-obec@seznam.cz
http://www.obrubce.e-obec.cz/
mailto:obrubce-obec@seznam.cz

